Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 35 – Terça-feira, 30 de agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 344/2022 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RP 33/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato

representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar no

dia 24 de agosto de 2022, o desconto de 16% para o lote 003, através da Ata de RP nº

344.1/2022 em favor da empresa LCM PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI,

CNPJ nº. 13.551.967/0001-03 e os descontos de 16% para o lote 001; 59% para o lote

002; 60,10% para o lote 004; 61,50% para o lote 005; 58,50% para o lote 006; 20,50%

para o lote 007 e 38% para o lote 008, através da Ata de RP nº 344.2/2022 em favor da

empresa BRASFORTS PEÇAS E SERVIÇOS, CNPJ nº. 17.530.784/0001-62. Objeto é:

registro de preços para aquisições futuras e parceladas de peças de reposição genuína

através de maior desconto percentual nos preços da tabela “Traz Valor” e prestação de

serviços de manutenção preventiva e corretiva em máquinas pesadas do Município de

Iapu/MG. VIGÊNCIA DA ATA DE 12 MESES. As Atas na íntegra estão disponíveis no

site https://transparencia.iapu.mg.gov.br/contratos. Iapu - MG, 30 de agosto de 2022.

JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0357/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2021 –

Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado

pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura no dia 29 de

agosto de 2022, do Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº. 68-Ano 2021, cujo objeto é

a contratação de profissional especializado para prestação de serviços de monitor de

culinária para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social

de Iapu/MG, com a senhora CRISTIANY PEREIRA ANACLETO, inscrita no CPF sob o

nº. 037.655.896-24, objetivando a prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, de

30 de agosto de 2022 a 29 de agosto de 2023, neste município. 30 de agosto de 2022.

JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

		2022-08-30T16:50:37-0300